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AROMATIK 701 - KENZO

Cena 39,00 zł

Dostępność średnia ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 701

Linia produktu PURE CLASSIC

Charakter zapachu wodne

 Główne akordy aromatyczno drzewny

Sugerowane użycie na dzień

Sezon wiosna lato

Rodzaj eau de parfum

Stężenie 18%

Opis produktu
     AROMATIK 701 - KENZO to wyjątkowe aromatyczne - wodne perfumy z egzotyczną mieszanką wykwintnych elementów.
Ten męski zapach rozpoczyna się górnymi nutami morskich nut, mahoniu, szałwii, bergamotki i cytryny, które natychmiast
rozbudzają zmysły swoją orzeźwiającą skórą. W miarę przechodzenia do serca zapachu spotykamy się z kombinacją sosny,
jagód jałowca, goździka (roślina), gałki muszkatołowej, róży, konwalii, kminku, jaśminu, brzoskwini i korzenia irysa, które
tworzą zapraszający kwiatowy bukiet. Wreszcie w bazie znajdziemy uspokajającą mieszankę jodły balsamicznej, drzewa
sandałowego, cedru, piżma, mchu dębowego i wetiweru, a następnie ciepły dotyk bursztynu i labdanum. Razem te składniki
tworzą atrakcyjny zapach odpowiedni na każdą porę roku.

     Ten uwodzicielski zapach ma idealną równowagę między świeżością a męskością, którą można nosić podczas każdej okazji.
Jest jak orzeźwiająca bryza latem, gdy idziesz przez las wiecznie zielonych drzew, lub jak odkrywanie nowych horyzontów
jesienią, gdy przyjmujesz najwspanialsze zapachy natury zmieszane z przyprawami z egzotycznych krain. AROMATIK 701 -
KENZO tworzy również przyjemną atmosferę w pomieszczeniach dzięki swojemu czarującemu aromatowi, który utrzymuje się
w całym domu lub biurze. Niezależnie od tego, czy jesteś na mieście, czy po prostu chcesz zaznaczyć swoją obecność w pracy
lub szkole, ten urzekający zapach sprawi, że głowy będą się odwracać gdziekolwiek będziesz!
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 30 ml , 50 ml , 100 ml

Nuty zapachowe
NUTY GŁOWY:  machoń, szałwia, bergamotka, cytryna, nuty morskie
NUTY SERCA: gałka muszkatołowa, goździk, jagoda jałowca, korzeń irysa, brzoskwinia, jaśmin, kminek, konwalia, róża, sosna
NUTY BAZY: drzewo sandałowe, bursztyn, piżmo, jodła balsamiczna, mech dębowy, wetyweria, cedr, labdanum
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Zapachy z tej rodziny to kompozycje o intensywnych, korzenno – trawiastych aromatach. Swój oryginalny charakter ujawniają
w pełni dzięki kompozycjom poszczególnych składników, które pozwalają przyporządkować zapach do jednej z podrodzin:
aromatyczno – owocowej, aromatyczno – drzewnej, aromatyczno – wodnej. Perfumy z tej rodziny skierowane są zarówno dla
kobiet, jak i dla mężczyzn.
 

NUTY AROMATYCZNE 

Najsilniejsze akordy należą do klasycznych nut, które charakteryzują się zdolnością do wiązania całych kompozycji w
harmonijną spójność. Klasyczne nuty aromatyczne obejmują połączenie aromatów rozmarynu, lawendy, szałwii. Ich
specyfikacja pozwala na swobodne łączenie z wieloma innymi nutami – najciekawsze mozaiki otrzymuje się z nutami
owocowymi, drzewnymi lub lekkimi i świeżymi – aromatami wodnymi.
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